
期　　日
スタート
総　　務
審 判 長
記録主任
主　　催
共　　催

後　　援

主　　管

  42.195Km
第１区間 　10.000Km
第２区間 　 3.000Km
第３区間 　 8.1075Km
第４区間 　 8.0875Km
第５区間 　 3.000Km
第６区間 　 5.000Km
第７区間 　 5.000Km

順位 № 高校名 県名 記　録 備考
１位  51 佐久長聖 長野 2:08:10
２位  21 鯖江 福井 2:10:00
３位  41 富山商 富山 2:11:23
４位  22 美方 福井 2:12:03
５位  31 遊学館 石川 2:12:46
６位  12 関根学園 新潟 2:13:08
７位  11 中越 新潟 2:13:08
８位  13 村上桜ヶ丘 新潟 2:13:38

区 № 高校名 県名 氏　名 区間記録 備考
１区  21 鯖江 福井 山口　修平 3 30:04
２区  21 鯖江 福井 今川　大輔 3  8:52
３区  51 佐久長聖 長野 池田　生成 2 24:48
４区  51 佐久長聖 長野 臼田康一郎 2 24:46
５区  51 佐久長聖 長野 山浦　大輔 3  8:52
６区  51 佐久長聖 長野 中山　智裕 2 15:05
７区  51 佐久長聖 長野 小田切将真 3 15:15

時刻 天候 気温℃ 風向 風速m/sec 湿度％
10:00 曇 16.0℃ 南 1.0m/s 71%
11:00 曇 16.0℃ 北北西 2.0m/s 80%
12:00 雨 15.5℃ 南西 2.5m/s 80%

毎日新聞社

気象状況

区 間 賞

福井県高等学校体育連盟陸上競技部
鯖江市東公園陸上競技場及び鯖江つつじマラ

総合の部

コ  ー  ス

ソンコース（コード197110）

平成23年度　北信越高等学校駅伝競走大会
(コード11501506) 男子の部

平成23年11月19日（日）
10:00

八田　幹雄
片岡　雅彦

福井県教育委員会

福井県高等学校体育連盟

長谷川　治
北信越高等学校体育連盟

鯖江市陸上競技協会
(社)鯖江市体育協会
鯖江市教育委員会
鯖江市
福井陸上競技協会

福井県

(財)福井県体育協会



男子 駅伝
総合結果・リスト

男子第４８回・女子第２４回　北信越高校駅伝競走大会

2011年11月20日 10時00分
審 判 長:　八田　幹雄
記録主任:長谷　俊哉

記録 １区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区
ｺﾒﾝﾄ 10km 3km 8.1075km 8.0875km 3km 5km 5km

佐久長聖 上倉　利也 3 川口　賢人 1 池田　生成 2 臼田康一郎 2 山浦　大輔 3 中山　智裕 2 小田切将真 3
ｻｸﾁｮｳｾｲ ｱｹﾞｸﾗ ﾄｼﾔ ｶﾜｸﾞﾁ ｹﾝﾄ ｲｹﾀﾞ ｷﾅﾘ ｳｽﾀﾞｺｳｲﾁﾛｳ ﾔﾏｳﾗ ﾀﾞｲｽｹ ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓﾋﾛ ｵﾀｷﾞﾘ ｼｮｳﾏ

(2) 30:23 (2) 39:24 (2) 1:04:12 (1) 1:28:58 (1) 1:37:50 (1) 1:52:55 (1) 2:08:10
(2) 30:23 (4) 9:01 (1) 24:48 (1) 24:46 (1) 8:52 (1) 15:05 (1) 15:15

鯖江 山口　修平 3 今川　大輔 3 山田　健太 3 佐々木翔大 2 谷口　貴一 3 紺野　凌矢 1 吉田　将人 1
ｻﾊﾞｴ ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭｳﾍｲ ｲﾏｶﾞﾜ ﾀﾞｲｽｹ ﾔﾏﾀﾞ ｹﾝﾀ ｻｻｷ ｼｮｳﾀ ﾀﾆｸﾞﾁ ｷｲﾁ ｺﾝﾉ ﾘｮｳﾔ ﾖｼﾀﾞ ﾏｻﾄ

(1) 30:04 (1) 38:56 (1) 1:04:10 (2) 1:29:55 (2) 1:38:54 (2) 1:54:32 (2) 2:10:00
(1) 30:04 (1) 8:52 (4) 25:14 (4) 25:45 (2) 8:59 (2) 15:38 (2) 15:28

富山商 細森　大輔 2 数土　航基 3 西川　弘貢 3 山﨑　泰弘 2 横堀　拓哉 2 酒井　　翼 2 村島　　匠 1
ﾄﾔﾏｼｮｳｷﾞｮｳ ﾎｿﾓﾘ ﾀﾞｲｽｹ ｽﾄﾞ ｺｳｷ ﾆｼｶﾜ ﾋﾛﾀｶ ﾔﾏｻﾞｷ ﾔｽﾋﾛ ﾖｺﾎﾘ ﾀｸﾔ ｻｶｲ ﾂﾊﾞｻ ﾑﾗｼﾏ ﾀｸﾐ

(7) 31:14 (6) 40:12 (4) 1:05:11 (4) 1:30:44 (3) 1:39:48 (3) 1:55:48 (3) 2:11:23
(7) 31:14 (2) 8:58 (3) 24:59 (3) 25:33 (3) 9:04 (6) 16:00 (4) 15:35

美方 石橋　安孝 2 下防　裕希 3 早川　文人 3 下口千翔人 3 森口　広也 3 地村　健人 2 有馬　昌明 2
ﾐｶﾀ ｲｼﾊﾞｼ ﾔｽﾀｶ ｼﾀﾎﾞｳ ﾕｳｷ ﾊﾔｶﾜ ﾌﾐﾄ ｼﾓｸﾞﾁ ﾁｶﾄ ﾓﾘｸﾞﾁ ﾋﾛﾔ ﾁﾑﾗ ｹﾝﾄ ｱﾘﾏ ｱｷﾋﾛ

(4) 30:47 (4) 39:54 (3) 1:04:46 (3) 1:30:33 (4) 1:39:53 (4) 1:56:04 (4) 2:12:03
(4) 30:47 (6) 9:07 (2) 24:52 (5) 25:47 (5) 9:20 (9) 16:11 (7) 15:59

遊学館 福村　拳太 2 田中　祐次 1 広瀬　　匠 2 田谷　一生 3 村山　　翔 2 松本　重之 3 小池　広平 2
ﾕｳｶﾞｸｶﾝ ﾌｸﾑﾗ ｹﾝﾀ ﾀﾅｶ ﾕｳｼﾞ ﾋﾛｾ ﾀｸﾐ ﾀﾔ ｲｯｾｲ ﾑﾗﾔﾏ ｼｮｳ ﾏﾂﾓﾄ ｼｹﾞﾕｷ ｺｲｹ ｺｳﾍｲ

(5) 31:04 (5) 40:03 (6) 1:05:47 (7) 1:31:57 (5) 1:41:05 (5) 1:56:53 (5) 2:12:46
(5) 31:04 (3) 8:59 (8) 25:44 (7) 26:10 (4) 9:08 (3) 15:48 (6) 15:53

関根学園 金森　寛人 3 築田　大夢 2 田中　祥幸 2 関原　　悠 3 奥野　克德 1 久保埜　慶 2 宮崎　大地 2
ｾｷﾈｶﾞｸｴﾝ ｶﾅﾓﾘ ﾋﾛﾄ ﾂｸﾀﾞ ﾋﾛﾑ ﾀﾅｶ ﾖｼﾕｷ ｾｷﾊﾗ ﾕｳ ｵｸﾉ ｶﾂﾉﾘ ｸﾎﾞﾉ ｹｲ ﾐﾔｻﾞｷ ﾀﾞｲﾁ

(3) 30:34 (3) 39:54 (5) 1:05:27 (5) 1:31:33 (6) 1:41:12 (6) 1:57:20 (6) 2:13:08
(3) 30:34 (9) 9:20 (5) 25:33 (6) 26:06 (9) 9:39 (8) 16:08 (5) 15:48

中越 山岸　広海 1 長谷川直輝 3 藤原　章裕 2 小野田拓海 2 関　　将吾 3 近藤　　航 1 小林　俊貴 3
ﾁｭｳｴﾂ ﾔﾏｷﾞｼ ﾋﾛｳﾐ ﾊｾｶﾞﾜ ﾅｵｷ ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｷﾋﾛ ｵﾉﾀﾞ ﾀｸﾐ ｾｷ ｼｮｳｺﾞ ｺﾝﾄﾞｳ ﾜﾀﾙ ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｼｷ

(8) 31:17 (8) 40:28 (7) 1:06:03 (8) 1:32:16 (8) 1:41:45 (8) 1:57:36 (7) 2:13:08
(8) 31:17 (7) 9:11 (6) 25:35 (8) 26:13 (6) 9:29 (4) 15:51 (3) 15:32

村上桜ヶ丘 新村　健太 3 山田　　丈 2 伊花　　駿 3 相馬　一生 2 大倉　　慎 2 佐藤　夢希 2 中澤　　洸 2
ﾑﾗｶﾐｻｸﾗｶﾞｵｶ ｼﾝﾑﾗ ｹﾝﾀ ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞｮｳ ｲﾊﾞﾅ ｼｭﾝ ｿｳﾏ ｲｯｾｲ ｵｵｸﾗ ｼﾝ ｻﾄｳ ﾕﾒｷ ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳ

(6) 31:07 (7) 40:18 (8) 1:06:21 (6) 1:31:51 (7) 1:41:29 (7) 1:57:33 (8) 2:13:38
(6) 31:07 (7) 9:11 (9) 26:03 (2) 25:30 (8) 9:38 (7) 16:04 (8) 16:05

高岡向陵 川渕　竜太 2 坂田　　学 3 山本　拓巳 3 長谷川拓哉 3 船平　康介 1 藤永　晃祐 2 安藤　優気 1
ﾀｶｵｶｺｳﾘｮｳ ｶﾜﾌﾞﾁ ﾘｭｳﾀ ｻｶﾀ ﾏﾅﾌﾞ ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾐ ﾊｾｶﾞﾜ ﾀｸﾔ ﾌﾅﾋﾗ ｺｳｽｹ ﾌｼﾞﾅｶﾞ ｺｳｽｹ ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｷ

(10) 32:06 (9) 41:12 (9) 1:07:48 (9) 1:34:26 (9) 1:43:56 (9) 1:59:48 (9) 2:16:06
(10) 32:06 (5) 9:06 (11) 26:36 (10) 26:38 (7) 9:30 (5) 15:52 (9) 16:18

長野日大 金児　夏希 1 宮本　泰佑 3 吉見　悠斗 3 竹前　守貴 2 村田　将斗 1 大日方孝輝 1 水梨　百哉 1
ﾅｶﾞﾉﾆﾁﾀﾞｲ ｶﾈｺ ﾅﾂｷ ﾐﾔﾓﾄ ﾀｲｽｹ ﾖｼﾐ ﾕｳﾄ ﾀｹﾏｴ ﾓﾘﾀｶ ﾑﾗﾀ ﾏｻﾄ ｵﾋﾞﾅﾀ ｺｳｷ ﾐｽﾞﾅｼ ﾓﾓﾔ

(12) 32:46 (12) 42:23 (10) 1:08:03 (10) 1:34:57 (10) 1:44:47 (10) 2:01:27 (10) 2:17:54
(12) 32:46 (11) 9:37 (7) 25:40 (11) 26:54 (11) 9:50 (12) 16:40 (11) 16:27

飯田 後沢　広大 3 関島　将人 1 宮澤　留以 2 伊藤　　匡 2 坂井　寿成 2 小沢　健人 2 吉川　昇吾 1
ｲｲﾀﾞ ｺﾞｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ ｾｷｼﾞﾏ ﾏｻﾄ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾙｲ ｲﾄｳ ﾏｻｼ ｻｶｲ ﾄｼﾅﾘ ｺｻﾞﾜ ﾀｹﾋﾄ ﾖｼｶﾜ ｼｮｳｺﾞ

(9) 31:56 (11) 42:18 (11) 1:08:56 (11) 1:35:23 (11) 1:45:32 (11) 2:02:02 (11) 2:18:25
(9) 31:56 (15) 10:22 (12) 26:38 (9) 26:27 (14) 10:09 (11) 16:30 (10) 16:23

七尾東雲 藤田健太郎 3 福島　滉一 3 福井　清和 3 細田　啓吾 3 加納　　拓 2 北野　敦也 2 福田　剛生 3
ﾅﾅｵｼﾉﾉﾒ ﾌｼﾞﾀ ｹﾝﾀﾛｳ ﾌｸｼﾏ ｺｳｲﾁ ﾌｸｲ ｷﾖｶｽﾞ ﾎｿﾀﾞ ｹｲｺﾞ ｶﾉｳ ﾀｸ ｷﾀﾉ ｱﾂﾔ ﾌｸﾀﾞ ｺﾞｳｷ

(13) 33:09 (13) 42:50 (12) 1:09:21 (12) 1:36:48 (12) 1:46:51 (12) 2:03:45 (12) 2:20:16
(13) 33:09 (12) 9:41 (10) 26:31 (12) 27:27 (13) 10:03 (13) 16:54 (12) 16:31

星稜 西尾　博行 3 宮薗　飛鳥 2 田中　寛之 2 井水　啓人 1 吉田　倫人 2 嶌田　直弥 2 関戸　凪音 2
ｾｲﾘｮｳ ﾆｼｵ ﾋﾛﾕｷ ﾐﾔｿﾞﾉ ｱｽｶ ﾀﾅｶ ﾋﾛﾕｷ ｲﾐｽﾞ ﾋﾛﾄ ﾖｼﾀﾞ ﾐﾁﾋﾄ ｼﾏﾀﾞ ﾅｵﾔ ｾｷﾄﾞ ﾅｷﾞﾄ

(14) 34:00 (14) 43:36 (14) 1:10:36 (14) 1:38:26 (14) 1:48:05 (13) 2:04:29 (13) 2:21:14
(14) 34:00 (10) 9:36 (13) 27:00 (14) 27:50 (9) 9:39 (10) 16:24 (13) 16:45

富山 才記　壮人 2 砂原　健汰 1 寺澤　　望 2 堂口　一織 1 浜多　俊匡 2 池渕　雄大 2 吉波　直哉 2
ﾄﾔﾏ ｻｲｷ ﾏｻﾄ ｽﾅﾊﾗ ｹﾝﾀ ﾃﾗｻﾜ ﾉｿﾞﾑ ﾄﾞｳｸﾞﾁ ｲｵﾘ ﾊﾏﾀﾞ ﾄｼﾏｻ ｲｹﾌﾁ ﾕｳﾀﾞｲ ﾖｼﾅﾐ ﾅｵﾔ

(11) 32:13 (10) 42:04 (13) 1:09:32 (13) 1:37:14 (13) 1:47:39 (14) 2:06:25 (14) 2:25:04
(11) 32:13 (13) 9:51 (14) 27:28 (13) 27:42 (15) 10:25 (15) 18:46 (15) 18:39

啓新 神田　裕一 2 上嶋　拳人 1 芹川　久樹 1 髙橋　海人 2 山本　稔彦 2 友田　吉政 1 竹澤　博哉 3
ｹｲｼﾝ ｶﾝﾀﾞ ﾕｳｲﾁ ｳｴｼﾞﾏ ｹﾝﾄ ｾﾘｶﾜ ﾋｻｷ ﾀｶﾊｼ ｶｲﾄ ﾔﾏﾓﾄ ﾄｼﾋｺ ﾄﾓﾀﾞ ﾖｼﾏｻ ﾀｹｻﾞﾜ ﾋﾛﾔ

(15) 34:55 (15) 45:10 (15) 1:13:27 (15) 1:41:38 (15) 1:51:36 (15) 2:08:40 (15) 2:26:10
(15) 34:55 (14) 10:15 (15) 28:17 (15) 28:11 (12) 9:58 (14) 17:04 (14) 17:30

１区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区
10km 3km 8.1075km 8.0875km 3km 5km 5km

14 2:25:04 43

15 2:26:10 23

12 2:20:16 33

13 2:21:14 32

10 2:17:54 52

11 2:18:25 53

8 2:13:38 13

9 2:16:06 42

6 2:13:08 12

7 2:13:08 11

4 2:12:03 22

5 2:12:46 31

2 2:10:00 21

3 2:11:23 41

順
位

No.
チーム／
メンバー

1 2:08:10 51



期　　日
スタート
総　　務
審 判 長
記録主任
主　　催
共　　催

後　　援

主　　管

  21.0975Km
第１区間 　 6.000Km
第２区間 　 4.0975Km
第３区間 　 3.000Km
第４区間 　 3.000Km
第５区間 　 5.000Km

順位 № 高校名 県名 記　録 備考
１位  51 長野東 長野 1:11:11
２位  41 富山商 富山 1:12:52
３位  11 新潟明訓 新潟 1:13:39
４位  31 星稜 石川 1:13:46
５位  21 鯖江 福井 1:14:22
６位  12 新潟商 新潟 1:15:05
７位  32 金沢商 石川 1:15:44
８位  52 東海大三 長野 1:15:48

区 № 高校名 県名 氏　名 区間記録 備考
１区  31 星稜 石川 牧川　恵莉 3 20:11
２区  51 長野東 長野 満澤　　茜 3 13:36
３区  52 東海大三 長野 河西いづみ 1 10:11
４区  51 長野東 長野 北澤　春香 3 10:16
５区  51 長野東 長野 安原　　光 3 16:48

時刻 天候 気温℃ 風向 風速m/sec 湿度％
12:00 雨 15.5℃ 南西 2.5m/s 80%
13:00 曇 15.0℃ 南西 2.0m/s 80%

区 間 賞

気象状況

総合の部

福井県高等学校体育連盟陸上競技部

コ  ー  ス

鯖江市東公園陸上競技場及び鯖江つつじマラ
ソンコース（コード197110）

平成23年度　福井県高等学校駅伝競走大会
　兼　全国高等学校駅伝競走大会福井県予選会
　（コード11191004）女子の部

平成23年11月19日（日）

福井県
福井県教育委員会

長谷川　治
北信越高等学校体育連盟

12:00

辻崎　正則
片岡　雅彦

鯖江市陸上競技協会

福井県高等学校体育連盟
毎日新聞社

(財)福井県体育協会
福井陸上競技協会

(社)鯖江市体育協会
鯖江市教育委員会
鯖江市



女子 駅伝
総合結果・リスト

男子第４８回・女子第２４回　北信越高校駅伝競走大会

2011年11月20日 12時00分
審 判 長:　辻崎　正則
記録主任:長谷　俊哉
鯖江つつじハーフマラソンコース

記録 １区 ２区 ３区 ４区 ５区
ｺﾒﾝﾄ 6km 4.0975km 3km 3km 5km

長野東 真柳　亜美 2 満澤　　茜 3 鈴木　真綾 3 北澤　春香 3 安原　　光 3
ﾅｶﾞﾉﾋｶﾞｼ (2) 20:14 (1) 33:50 (1) 44:07 (1) 54:23 (1) 1:11:11

(2) 20:14 (1) 13:36 (2) 10:17 (1) 10:16 (1) 16:48
富山商 福居　紗希 1 南　　沙良 3 町口　幾美 1 澤田　翔子 3 清水　理沙 3
ﾄﾔﾏｼｮｳｷﾞｮｳ (3) 20:30 (3) 34:31 (3) 45:05 (2) 55:35 (2) 1:12:52

(3) 20:30 (3) 14:01 (4) 10:34 (2) 10:30 (4) 17:17
新潟明訓 原澤　萌加 1 渡邊　紗英 3 内山　千夏 2 柴田加那子 1 横山　みわ 3
ﾆｲｶﾞﾀﾒｲｸﾝ (6) 21:02 (5) 35:32 (5) 46:08 (5) 56:46 (3) 1:13:39

(6) 21:02 (5) 14:30 (5) 10:36 (5) 10:38 (2) 16:53
星稜 牧川　恵莉 3 広瀬　亜美 2 吉田　佳代 3 濱田　優理 1 橋爪　悠希 2
ｾｲﾘｮｳ (1) 20:11 (2) 34:07 (2) 44:58 (3) 55:59 (4) 1:13:46

(1) 20:11 (2) 13:56 (9) 10:51 (9) 11:01 (6) 17:47
鯖江 齋藤　菜摘 2 谷町由理子 2 田畑　莉菜 2 林　　春香 2 小嶋　知夏 1
ｻﾊﾞｴ (4) 20:45 (4) 34:55 (4) 45:25 (4) 56:15 (5) 1:14:22

(4) 20:45 (4) 14:10 (3) 10:30 (7) 10:50 (7) 18:07
新潟商 幾野由里亜 3 加藤　遙香 3 野本　　梢 2 林田夏菜子 2 中山　成美 3
ﾆｲｶﾞﾀｼｮｳｷﾞｮｳ (7) 21:08 (7) 36:01 (8) 46:51 (8) 57:38 (6) 1:15:05

(7) 21:08 (8) 14:53 (8) 10:50 (6) 10:47 (5) 17:27
金沢商 三富　真知 2 東谷　佳奈 1 西島　実穂 2 町出　祐衣 2 浅野菜都美 3
ｶﾅｻﾞﾜｼｮｳｷﾞｮｳ (9) 21:28 (8) 36:06 (9) 47:10 (9) 58:30 (7) 1:15:44

(9) 21:28 (6) 14:38 (12) 11:04 (11) 11:20 (3) 17:14
東海大三 吉田　夏子 2 北原　成美 3 河西いづみ 1 梅村　映美 2 伊東　玲奈 2
ﾄｳｶｲﾀﾞｲｻﾝ (10) 21:32 (9) 36:27 (6) 46:38 (6) 57:13 (8) 1:15:48

(10) 21:32 (10) 14:55 (1) 10:11 (4) 10:35 (8) 18:35
遊学館 長谷川　楓 3 南　　遙奈 2 渡辺　真礼 2 尾西　未帆 1 板倉　知香 1
ﾕｳｶﾞｸｶﾝ (5) 21:00 (6) 35:54 (7) 46:45 (7) 57:17 (9) 1:16:00

(5) 21:00 (9) 14:54 (9) 10:51 (3) 10:32 (11) 18:43
十日町 松栄モモ子 2 服部奈々絵 2 池田　奈央 3 服部　史子 1 佐野実和子 3
ﾄｵｶﾏﾁ (12) 21:51 (11) 36:57 (11) 47:57 (11) 58:50 (10) 1:17:32

(12) 21:51 (12) 15:06 (11) 11:00 (8) 10:53 (10) 18:42
龍谷富山 森　　聡子 3 永井　優帆 2 中村　瑞樹 2 青島　華奈 3 三井　萌子 2
ﾘｭｳｺｸﾄﾔﾏ (8) 21:27 (10) 36:52 (10) 47:37 (10) 58:41 (11) 1:18:16

(8) 21:27 (13) 15:25 (7) 10:45 (10) 11:04 (15) 19:35
砺波 横山　千晶 2 中田　早音 2 安多　萌子 2 芳崎　　奏 1 上田江里子 1
ﾄﾅﾐ (11) 21:47 (13) 37:33 (14) 48:47 (13) 1:00:08 (12) 1:18:43

(11) 21:47 (14) 15:46 (14) 11:14 (12) 11:21 (8) 18:35
上田 中村　　結 2 岸　　郁奈 2 山﨑　菜月 1 齋藤みちる 2 山﨑　千夏 1
ｳｴﾀﾞ (14) 22:29 (12) 37:26 (12) 48:08 (12) 59:32 (13) 1:19:03

(14) 22:29 (11) 14:57 (6) 10:42 (13) 11:24 (13) 19:31
若狭 杉田　真穂 1 橋元　寧々 1 山名　芙実 2 石橋　　陽 1 藤田伊舞季 2
ﾜｶｻ (15) 22:45 (14) 37:34 (13) 48:42 (14) 1:01:23 (14) 1:20:55

(15) 22:45 (7) 14:49 (13) 11:08 (14) 12:41 (14) 19:32
美方 熊谷　実子 3 澤村　神奈 2 須磨　千尋 2 吉田　萌子 3 増田　　葵 1
ﾐｶﾀ (13) 22:06 (15) 38:18 (15) 50:24 (15) 1:04:39 (15) 1:23:51

(13) 22:06 (15) 16:12 (15) 12:06 (15) 14:15 (12) 19:12
１区 ２区 ３区 ４区 ５区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

14 1:20:55 22

15 1:23:51 23

12 1:18:43 43

13 1:19:03 53

10 1:17:32 13

11 1:18:16 42

8 1:15:48 52

9 1:16:00 33

6 1:15:05 12

7 1:15:44 32

4 1:13:46 31

5 1:14:22 21

2 1:12:52 41

3 1:13:39 11

順位 No. チーム／
メンバー

1 1:11:11 51




